المنصة الالكترونية الموحدة للاعلانات والمناقصات )WWW.ITP.IQ( وتكون اجور خدمات المنصة الالكترونية المحددة من قبل وزارة التخطيط غير قابلة للرد. 

فع�لى المجهزين المختصين الراغبين بالمش�اركة تقديم عروض بالدينار العراقي )مع مراعاة ترقيم صفحات ه�ذه العروض( ويكون نافذاً لمدة لا تقل عن )١2٠ 
يوم( مع ارفاق التأمينات الأولية والبالغة )١,5٠٠,٠٠٠( دينار عراقي )مليون وخمسمائة الف دينار عراقي(.

يجب ان يتضمن العرض المعلومات التالية: )رقم المناقصة/ موضوعها، تاريخ الغلق، تاريخ نفاذ السعر التجاري المقدم، تاريخ نفاذ التأمينات الأولية، العناوين 
الصريحة للشركة أو المكتب( وتسلم الى استعلامات الشركة بأغلفة مغلقة ومختومة مثبت عليها رقمي الإعلان والطلبية في مدة أقصاها الساعة )الثانية عشر(